super templum ascenderet. Qui resticulis nixus,
quas desuper trabibus clangorii (162) artificiose
innexuit, sparso latice ignem extinguebat, volucri-
que studio supcr culmina cursitans, operam oninem
hostium eludebat. Mirabile dictu. Sane in conspectu
adversariorum discurrens et vuluneri patens, sed
quos res ipsa indicat, meritis beatissima Dei geni-
tricis et sancti Gaugerici interventione protecius,
sua opera ab excidio templum eripuit. Hinc animi
nosirorum erecli, d'vinum siquidem auxilivin sen-
tientes, formidinen ponunt, ac validioribus animis

NOTA.

(162) Campanile.
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ad renitendum incormbunt. ltaque hosles cum im- A ses autem consilio saniore preventi, domnum Ful-

pussibilitatlem vincendi ullo modo cernerent, cum .
pudore et dolore ah obsidione desistunt; sed guod -

in suburbio intactuin ante reliquerant, cum {urore
perorunt. Si quos autem bello habiles forte depre-

hendissent, continuo jugulabant; quod vero neci et
igni superfuisset, captivilati reservabant. Post hec "

eliam, quod gravius est et magis lngendum, deco-
ram et venerabilem basilicain sancti Gaugerici, ut
scilicet superbis edificiis exterius insiguitam, ifa
_ eliam interius multis pecuniis rati refertam, facto
agmine nilebantur irrumpere; sed obstinatissime
renitentibus canonicis cum multitudine vulgi, non
poterant effectum habere. Unde quidam incenden-
dum minabantur; multi vero propter plumbea (ecta

bertum  pontificem suppliciter adierunt; suxque
deplorationis seriem inculcantes, obnixe implora-
runt, ut quia de parrochia ejus translatus Tuerat,
ibi eliam a violentis extortum sanctum martirem
reportari cum omni labore contenderet. Horum ita-
que causain competeniem previdens episcopus, om-
nimodo laboravit, quoadusque beati martiris gle-
bam ad proprium locum referri coegit. Pro tanti
ergo benelicii recompensatione predicti fratres vil-
lam, quaz ab incolis Newehova (165) nuncupatnr,
sancte matiri zcclesiz Cameracensium® libenter con-
tulerunt. v j
71. (76.) Otto rex immunitates saucte Mariw re-
novans, telonenm hujus civitatis cum moneta episcopo

dificultatem videnles, potins relinquendum estima- B conrulit. Petente ipso pontifice, Otto ‘imperator

bant. Cedebant ergo tanie diflicultati, et jam absce-
debant, cum furiosus quidam ex clerieis in clan-
gorio sedens in medio sagittam contorseral. Quo
acriler exasperali ampliore numero pro ulciscenda
injuria ad monasterium refluunt; factoque diu im-
petu, tandem irrumpentes, multos de populo, quos
intus reppererant, slernunt; ex clericis quoque
Ansfridum, Anselmum, Grinbertum, Teodericum,
Gentionem exanimaht. Novissime vero intra la-
quearia ignem ponentes, venerabile templum tamen